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100 Dorso Serie
B final

Lignano Sabbiadoro, Giovedi 24/05/2018 - 17:45

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 6 RIVARD AURELIE S10
2 1 4  MARINA ANGELA S14
3 1 2 SMITH ELIZABETH S9
4 1 8 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8
5 1 7 FLORIANKOVA ANEZKA S8
6 1 1 DORRIS DANIELLE S8
7 1 5 CAMELLINI CECILIA S11
8 1 3 RABBOLINI MARTINA S11
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Societa

Canada

Canada

United States of America
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Sea Sub Modena

Non Vedenti Milano
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Tempo

01:11.96
01:13.54
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01:26.68
01:27.05
01:27.43
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Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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